2025年 2月 25日

各 位

 会 社 名

代表者名  代表取締役社長ＣＥＯ  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証スタンダード市場)

問合せ先    取締役コーポレートセクレタリー  児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社主要子会社の組織変更および人事異動を下記のとおり行いますのでお知らせいたします。

記

1. 株式会社ミツウロコヴェッセルの組織変更および人事異動について

（1）本社組織変更（2025年 4月 1日付）

   「システムソリューション部」の中に、IT技術の活用による業務改善及び業務効率化の推進

を目的として「業務改善推進室」を新設する

（2）新任取締役候補（2025年 6月開催予定の定時株主総会に付議）

氏 名 新 現

小柳 栄治
取締役 管理統括部長

兼 経理部長
経理部付 副部長

（3）退任取締役（2025年 6月開催予定の定時株主総会終結時）

氏 名 新 現

清水 照文 ―
取締役 管理統括部長

兼 経理部長

（4）部長の異動（2025年 4月 1日付）

氏 名 新 現

山下 礼昭
社長付 部長

（㈱サンユウ代表取締役社長）

社長付 部長

（㈱ミツウロコヴェッセル北海道

代表取締役社長）

芝崎 佳秀

社長付 部長

（㈱ミツウロコヴェッセル北海道

代表取締役社長）

社長付 部長

（㈱第一ガス 代表取締役社長）

２．株式会社ミツウロコヴェッセル東北の組織変更および人事異動について

（1）組織変更（2025年 4月 1日付）

事業の自主性、機動性の向上及び組織の効率化を目的とし、「南東北ブロック」「北東北ブロ

ック」を廃止する。

（2）部長の異動（2025年 4月 1日付）

氏 名 新 現

湯田  守
物流部長

兼 宮城・山形エリアマネージャー
南東北ブロック長

髙橋  哲
青森エリアマネージャー

兼 岩手・秋田エリアマネージャー
北東北ブロック長

３．株式会社ミツウロコヴェッセル北海道の人事異動について

（1）新任取締役候補（2025年 4月 1日開催予定の臨時株主総会に付議）

氏 名 新 現

芝崎 佳秀 代表取締役社長 ―

(2) 退任取締役（2025年 4月 1日開催予定の臨時株主総会終結時）

氏 名 新 現

山下 礼昭 ― 代表取締役社長

４．株式会社サンユウの人事異動について

（1）新任取締役候補（2025年 4月 1日開催予定の臨時株主総会に付議）

氏 名 新 現

山下 礼昭 代表取締役社長 ―

(2) 退任取締役（2025年 4月 1日開催予定の臨時株主総会終結時）

氏 名 新 現

川名 淳博 ― 代表取締役社長

５．株式会社第一ガスの人事異動について

（1）新任取締役候補（2025年 4月 1日開催予定の臨時株主総会に付議）

氏 名 新 現

河原塚 卓寿 代表取締役社長 ―

(2) 退任取締役（2025年 4月 1日開催予定の臨時株主総会終結時）

氏 名 新 現

芝崎 佳秀 ― 代表取締役社長

以 上